
D-Vitum forte Calcium

Wapń jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości oraz zębów, a także:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i utrzymaniu prawidłowego 

przekaźnictwa nerwowego,



pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych

przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.

Witamina D pomaga w:

prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu,

utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi,

prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu odpornościowego,

utrzymaniu zdrowych kości i zębów.

Składniki:

Węglan wapnia z muszli ostryg (węglan wapnia z muszli ostryg, maltodekstryna), 

substancja wypełniająca: sorbitole, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe 

kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol, aromaty, substancja przeciwzbrylająca: 

dwutlenek krzemu, substancja słodząca: sukraloza.

Zalecane spożycie:

Dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia 2 tabletki dziennie. Dorośli mogą ssać lub 

połknąć tabletkę, natomiast dzieciom zaleca się ssać tabletkę do całkowitego 

rozpuszczenia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplementy 

diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 

Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i 

prowadzenia zdrowego trybu życia.

Dzienna porcja:



(2 tabletki) zawiera: 1625 mg węglanu wapnia z muszli ostryg, w tym 600 mg wapnia 

(75%*), 25 μg (1000 j.m.) witaminy D  (500%*).3

 * % referencyjnej wartości spożycia.

Zastosowanie: 

preparat polecany jest dzieciom od 6. roku życia oraz osobom dorosłym, w tym 

osobom starszym oraz kobietom w okresie okołomenopauzalnym, w celu 

codziennego uzupełniania diety w wapń i witaminę D .3

Przechowywanie:  

w temperaturze pokojowej poniżej 25°C, w suchym i ciemnym miejscu, w 

zamkniętym, oryginalnym opakowaniu. Nie zamrażać. Suplementy diety powinny być 

przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

D-Vitum forte Calcium zawiera substancję słodzącą.

Opakowanie:

60 tabletek
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